catu fr̄is q̄d erat usq; ad mortē . neq; corripuisti eū
ut resipiscer̄ . tandiu p̄ quandiu reticuiisti . **D**efen
disti reos p̄p̄t̄ mēdm̄ ut p̄p̄t̄ amicitia . & m̄hi misere
ricors fuisi nocentib; . si fecisti . xxx . d̄ p̄ m̄p̄ & aq̄ .

Credidisti q̄d quidā credere solent dū it̄ faciūt . si cor
micula ex sinistra eoz; in dextera cantauerit ill̄ . in d̄
spant habe p̄spum̄ it̄ . dū aū anxii fuerint hospicio .
si tunc aus ill̄ que muricepsuo catur eo q̄d mures ca
piat . uia p̄qm̄ uadunt ante se transuolauerit . se
illi augurio . & omni comitūt̄ magis q̄m . Si fecisti
aut ista credidisti . iiii . d̄ ip̄ & aq̄ p̄ .

**Quatuor eē
p̄dicte interrogationes feminis & uiris sunt
comunēs tam eē subsequentes specialit̄ ad**

Fecisti feminas pertinet . iiii .

q̄d quedā Mulieres facere solent . ut faceres molim̄
aut machinam̄tū immodū uirilis membri ad m̄surā
tue uoluntatis . & illud loco uerēdoz; tuoz; poneres
& fornicat̄nē faceres cū alijs Mulierculis . ut alie eodē
instrum̄to siue alio tecū . si fecisti . iiii . a . p̄ legittimas
fr̄ p̄ .

Fecisti q̄d quedā Mulieres facere solent . ut
sup̄ dicto molimine . ut alio aliq; machinam̄to . tu
ipsa uite solā faceres fornicationē . Si fecisti . i . a . p̄ .

Fecisti q̄d quedā facere solent mulieres . ut p̄p̄t̄ libidine
extinguendā puerp̄ia sua cūngant . & sic c̄fricādo

pruritu illarū extinguere d'siderant. Si fecisti .iii. xl
p legittimas fr̄ pen̄. **F**ecisti. qd̄ quedā facere solent.
ut cū filio tuo paruulo fornicatōne faceres. ita dico ut
filium tuū sup̄ turpitudinē tuā ponerēs. ut sic imita
reris fornicatōne. Si feci. ii. ā p̄ legittimis fr̄. p̄. **F**ecisti qd̄
quedā mulieres facere solent ut sub cuberes alicui uirō
& illud uirū puocares ad coitū qualicūq; posses inge
nio & sic coiret tecū. Si fecisti. karriā. i. imp̄ & aq̄ p̄
cū vii. sequentib' ā. & nūq̄m sis sine p̄. **F**ecisti qd̄ q̄
dam mulieres faciūt. ut cōcept' excutiant suis malefi
cijs. aut suis herbis. ita ut aut ēceptū inficiāt aut ex
cutiāt. ut si n̄ dū cōcepunt. faciunt ut n̄ cēpiāt. Si fe
cisti. aut ēsensisti aut docuisti. iiii. ā p̄ legittimis fr̄ pen̄.

Sed antiq̄ diffinitio usq; ad exitū uitę tales ab ecclā re
mouet. Nam quoties cōceptū impediēt. tot homi
cidioꝝ rea erit. Si distat multū. utrū paup̄ cula sit.
& p̄ difficultate nutriendi ut formidandi causa. & p̄
suis scelerib' celandis faciat. **In cōculo aut̄ hiler
densi ita de his q̄ infantes suos ex adulterio cō
ceptus excutunt precipitur.**

Si ū qui male ēceptos ex adulterio 1111.
factos ut edictos necare studuerint. ut in uentribus
matrū potionib' aliquib' colliserint in utro q; sexu
adulteris. id̄ patri ut matri. p̄ vii. annoz̄ curriculo

cōmunio tribuatur ita tam̄ ut om̄i t̄p̄e uite sue fleat̄.
 & humilitati insistant. **D**onasti ut hostē dista alicui
 ut cōceptū suū aut excuteret̄ aut occideret̄. Si fecisti.
 .i. ā p̄. **E**xcusisti cōceptū tuū aut q̄m uiuificaretur.
 .i. ā p̄. **I**nifecisti filiū aut filiā uoluntarie p̄ partū.
Sifecisti. xii. ā p̄. & nūq̄m sis sine pen̄. **N**eglexisti
 infantem tuū ut p̄ tuā culpā moreret̄. Si fecisti. .i. ā.
 p̄ legitimas fr̄. p̄ & nūq̄m sis sin̄ p̄. **D**ofecisti aliq̄m
 mortiferā potione. & cū ea aliquē occidisti. Si fecisti
 carnā. .i. cū vii. sequentib̄ ā. ieiunare d̄bs. & nūq̄m
 sis sin̄ p̄. Si aut̄ uolueris. & n̄ p̄ fecisti homicidiū. .i. ā p̄.
Gvstasti d̄ semine uiri tui. ut p̄t̄ diabolica facta plus
 in amore tuū exardescere. Si fecisti. vi. ā p̄. **C**redi
 disti q̄d quedā credere solent. ut in q̄cūq; domū in
 trauerint pullos aucaꝝ pauonū. gallinaꝝ etiā
 putcellos. & alioꝝ animalū fetus. ūbo ut uisu ut
 auditu obfascinare & p̄ d̄e possent firmant. Si fecisti.
 aut credidisti. .i. ā d̄bs p̄. **F**ecisti q̄d quedā mulieres
 facere solent. tollunt piscē uiuū & matunt in puerpū
 suū. & t̄ndū ibi tenent donec mortuus fuerit. &
 decocto pisce ut m̄lato maris suis ad comedendum
 tradunt. Ideo hoc faciūt ut plus in amore earū mar
 descant. Si fecisti. ii. ā p̄. **F**ecisti q̄d quedā mulieres
 facere solent. p̄sternūt se in facie. & disco op̄as natib̄.

uident ut sup nudas nates cōfirmatur panis . & eo de coc
to tradunt maritis suis ad comedēdū . Ideo hi faciunt
ut plus amur . ab eis . Si fecisti . ii . ā . p̄ . **P**osuit in
fante tuū iuxta ignē . & Ali' caldaria sup ignē cū aq̄
misit . & bullita aq̄ sup fusus ē ignis & mortuus est .
Tu autē q̄ infante vii . ā . in tua custodia d̄ buisti habe
ii . ā . p̄ . Ille autē qui aq̄m in caldaria misit . innocēs
erit . **F**ecisti q̄d quedā mulieres facere solent . tollūt
m̄struū sanguinē suū . & immiscēt cibo ut potui . &
dant uiris suis ad manducādū ut bibēdū ut plus di
ligant ab eis . Si fecisti . v . ā . p̄ . **C**ōmedisti ut bibi
sti alicui' animat sanguinē . Si fecisti . v . d̄ ip̄ & aq̄
p̄ . **F**ecisti q̄d quedā mulieres solet facere instinctu
d̄b̄ti . Cū aliquis infans sine baptismo mortuus fue
rit . tollūt cadaver paruuli . & ponūt in aliq̄ secreto
loco . & palo corpusculū eius transfigunt dicentes .
si sic fecissent . q̄d infantulus surgere & multos ledere
possent . Si fecisti aut credidisti . ii . ā . p̄ . **O**pp̄sisti in
fante tuū sine uoluntate tua . aut p̄ de uestim̄toꝝ
tuoz suffocasti . & si bap̄tismū factū fuerit . si fecisti .
xl d̄ ip̄ & aq̄ p̄ . & holerib' atq; leguminib' . & absti
neaste acōiuge . donec illi xl d̄ p̄ manserant . p̄ . iii ā
p̄ leguminal fr̄ . & iii . xl . iii . iii . ā . obfues . Q̄d si an̄
bap̄tismū infans opp̄sus fuerit . p̄ximos xl d̄ . ut sup